
 

 
            Scuola di Scienze e Tecnologie 
                          
                          

 

 

 

Decreto	del	Presidente	della	Scuola	di	Scienze	e	Tecnologie	del	21/02/2022	n.	01	
 

DECRETO N.  1/2023                                    BARI, 10 gennaio 2023 
IL PRESIDENTE 

 

VISTO lo Statuto dell'Università di Bari ed in particolare gli articoli n. 30, punto 6, 
lettera c); 

VISTA la richiesta avanzata in data 07.12.2022 (Prot. n. 2216 -II/9) dal Dipartimento 
di Informatica con cui si trasmette, per il parere di competenza l’estratto dal 
verbale del Consiglio di Dipartimento, seduta del 23 settembre 2022, punto 4 
all'O.d.G. (all. DPS20230110-1), relativo all’istituzione di 2 posti di Professore 
della I Fascia di cui all’art.18, comma 1, della Legge 240/2010 ed all’istituzione 
di 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato di cui all'art. 24, 
comma 3. lettera b, della Legge 240/2010, così come dettagliati nell’allegato 
DPS20230110-1 parte integrante del presente decreto; 

VISTA la richiesta avanzata in data 06.12.2022 (Prot. n. 571 -VI/2) dal Dipartimento 
di Matematica con cui si trasmette, per il parere di competenza l’estratto dal 
verbale del Consiglio di Dipartimento, seduta del 20 settembre 2022, punto 5 
all'O.d.G. (all. DPS20230110-2), relativo all’istituzione di 1 posto di Professore 
della I Fascia di cui all’art.18, comma 4, della Legge 240/2010 ed all’istituzione 
di 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato di cui all'art. 24, 
comma 3. lettera b, della Legge 240/2010, così come dettagliati nell’allegato 
DPS20230110-2 parte integrante del presente decreto; 

 

 
DECRETA 

 

 
si esprime parere favorevole alle proposte avanzate: 
- dal Dipartimento di Informatica così come dettagliate in allegato DPS20230110-1; 
- dal Dipartimento di Matematica, così come dettagliate in allegato DPS20230110-2. 
 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima riunione della Scuola di Scienze e 
Tecnologie. 
 

          Il Presidente della Scuola  
            di Scienze e Tecnologie 
            F.to Prof. Domenico Di Bari 

                                            


